TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025
Processo Adm: Nº 032/2025

Objeto: Aquisição de cortinas e toalhas de mesa para atender as necessidades da Escola Municipal Cecília Meireles.

Empresas vencedoras valor total: R$ 13.135,40 (treze mil e cento e trinta e cinco reais e quarenta centavos): M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (44651148000161)
com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 7.896,00 (sete mil e oitocentos e noventa e seis reais). FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA (51647234000166) com os lotes: 3, 4, 5, 6 no
valor total de R$ 4.055,00 (quatro mil e cinquenta e cinco reais). PR DISTRIBUIDORA LTDA (58687919000185) com os lotes: 7 no valor total de R$ 1.184,40 (um mil e cento e
oitenta e quatro reais e quarenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 19 de maio de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

19/05/2025, 08:01 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 020/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dyt1CSeMRskmfLSAPqA33hmvBgnsSMNK_dpT09J620Ix7cAIHYV%2F7mtPCZMwlb9Jfk_VYx4RCf8iGytzAhE0G3bI5a6ADUsRN2Fj4… 1/1